Maxaukana, TL, «bepera»
Kacnwiick, yn. Jlenunna, 35, VISAGEHALL

Nail-cepBuc Poemes de Provence

[MunoyHbIA MaHVIKIOP
MunoyHbIZ Nnepukiop
Double-cepsuc (maHukiop +
neAnKIop 04HOBPEMEHHO)

Nail-cepBuc Love tea Art

[MynoyHbIA MaHVKIOP
MMunoyHbIZ Nnepukiop
Double-cepsuc (maHukiop +
nenKiop 04HOBPEMEHHO)

Nail-cepBuc Giardino Magico

MMynoyHbIA MaHVIKIOP
MunoyHbIZ Nnepukiop
Double-cepsuc (maHukiop +
nefuKIOp O4HOBPEMEHHO)

Nail-cepsuc Luxe

MnAoUHbIA MaHKKIOp
MunouHeli neaukiop
Double-cepsuc (maHukiop +
NeavKIop 0fHOBPEMEHHO)

MokpbiTue renb-nak
MokpbiTue nak
CHaTtue

[MokpbiTue xHoW

1490 P
1990 P
3870 £

1790 £
2290 £
4470 P

2090 £
2490 P
4970 2

2990 P
3990 #
7370 ®

1190 £
490 £
490 £
390 P

r. Maxaukana, byiiHakckoro, 9

Nail-cepBuc Poemes de Provence

MMunouHbIf MaHKKiop
MunouHbIi negukiop
Double-cepsuc (maHukiop +
nefuKIop 04HOBPEMEHHO)

Nail-cepBuc Love tea Art

MunouHbIi MaHKKiop
MunouHbIi negukiop
Double-cepsuc (maHukiop +
nefuKIop O4HOBPEMEHHO)

Nail-cepBuc Giardino Magico

MunouHbIf MaHKKIOp
MunouHei neagukiop
Double-cepeuc (maHukiop +
MNeavKiop OfHOBPEMEHHO)

Nail-cepBuc Luxe

MunouHeI MaHKKiOp
MunouHei negukiop
Double-cepeuic (maHukiop +
NeavKiop OfHOBPEMEHHO)

MokpbiTue renb-nak
[NokpbiTye nak
CHaTtue

MNokpbITre xHOW

Queens

1690 P
2290 £
4370 #

1990 £
2490 P
4870 £

2390 P
2890 P
5670 £

3390 #
4190 P
7970 £

1190 £
490 2
490 2
390 P



