Nail-сервис Poemes de Provence

—	
Пилочный маникюр	1490 ₽
Пилочный педикюр	1990 ₽
Double-сервис (маникюр +	3870 ₽
педикюр одновременно)	

Nail-сервис Love tea Art

Пилочный маникюр	1790 ₽
Пилочный педикюр	2290 ₽
Double-сервис (маникюр +	4470 ₽
педикюр одновременно)	

Nail-сервис Giardino Magico

Пилочный маникюр	2090 ₽
Пилочный педикюр	2490 ₽
Double-сервис (маникюр +	4970 ₽
педикюр одновременно)	

Nail-сервис Luxe

Пилочный маникюр Пилочный педикюр Double-сервис (маникюр + педикюр одновременно)	2990 ₽ 3990 ₽ 7370 ₽
Покрытие гель-лак	1190 ₽
Покрытие лак	490 ₽
Снятие	490 ₽
Покрытие хной	390 ₽

г. Махачкала, Буйнакского, 9

Nail-сервис Poemes de Provence

Пилочный маникюр	1690 ₽
Пилочный педикюр	2290 ₽
Double-сервис (маникюр +	4370 ₽
педикюр одновременно)	

Nail-cepsuc Love tea Art

Пилочный маникюр	1990 ₽
Пилочный педикюр	2490 ₽
Double-сервис (маникюр +	4870 ₽
педикюр одновременно)	

Nail-сервис Giardino Magico

Пилочный маникюр	2390 ₽
Пилочный педикюр	2890 ₽
Double-сервис (маникюр +	5670 ₽
педикюр одновременно)	

Nail-сервис Luxe

Пилочный маникюр	3390 ₽
Пилочный педикюр	4190 ₽
Double-сервис (маникюр +	7970 ₽
педикюр одновременно)	
Покрытие гель-лак	1190 ₽
Покрытие век	400 B

 Покрытие лак
 490 ₽

 Снятие
 490 ₽

 Покрытие хной
 390 ₽